
 

ZARZĄDZENIE NR 347/2021 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 14 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 r. 
 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku § 14 ust.2 

Uchwały Nr XXIV/157/2020 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2021 w wysokości:     45.434.421,16 zł. 
 

 Na skutek ich zwiększenia o kwotę 9.961,00 zł. 
Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2021 w wysokości:       48.119.798,16 zł. 
 

Na skutek ich zwiększenia o kwotę 9.961,00 zł. 
Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek pomocniczych 

(sołectw) w wysokości 12.260,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                

W   Ó   J   T  

  

 Kazimierz  Kwiatkowski 



UZASADNIENIE 
 

 

W związku z decyzją Wojewody Pomorskiego z dnia: 

1. 08.09.2021 r. Nr 1/103.1/2021 zwiększa się plan budżetu dochodów i wydatków o kwotę 
2.961,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji z rezerwy celowej z budżetu państwa 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną 

w środowisku w roku 2021 (rozdział 85219, paragraf 2030), 

2. 08.09.2021 r. Nr 2/24.2/2021 zwiększa się plan budżetu dochodów i wydatków o kwotę 
7.000,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji z rezerwy celowej z budżetu państwa 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i domu” (rozdział 85230, paragraf 2030). 

Mając na uwadze powyższe łączny wzrost dochodów i wydatków budżetu gminy Gardeja 
wyniósł kwotę 9.961,00 zł. 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 

potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 12.260,00 zł z przeznaczeniem dla 
sołectwo: 

Nazwa Klasyfikacja 
Nazwa 

Sołectwa 

Kwota 

uruchomionego 

planu 

Rolnictwo i łowiectwo - 
Melioracje wodne – Zakup 

usług 

010-01008-4300 Gardeja I 10 000,00 zł  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego - Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby – 

Składki na ubezpieczenie 
społeczne (naliczenia) 

921-92109-4110 Otłówko 50,00 zł  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego - Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby – 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

921-92109-4120 Otłówko 10,00 zł  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego - Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby – 

Wynagrodzenie bezosobowe 

(brutto) 

921-92109-4170 Otłówko 200,00 zł  

Kultura i ochrona dziedzictwa 921-92109-4210 Wracławek 2 000,00 zł  



narodowego – Domy 

i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby – Zakup materiałów 

i wyposażenia 

 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego - Pozostała 
działalność (plac zabaw) – 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 

921-92195-4210 Otłowiec - 1 500,00 zł   

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego - Pozostała 
działalność (plac zabaw) – 

Zakup usług 

921-92195-4300 Otłowiec 1 500,00 zł   

 

Podsumowanie:    

 

 010-01008-4300 10 000,00 zł   
 

 921-92109-4110 50,00 zł   
 

 921-92109-4120 10,00 zł   
 

 921-92109-4170 200,00 zł   
 

 921-92109-4210 2 000,00 zł   
 

 921-92195-4210 - 1 500,00 zł   
 

 921-92195-4300 1 500,00 zł   
 

 Razem 12 260,00 zł   
 

 

 

W załączniku Nr 2 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 347/2021 z dnia 14.09.2021 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 202 844,00 9 961,00 1 212 805,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 149 870,00 2 961,00 152 831,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

146 270,00 2 961,00 149 231,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 153 000,00 7 000,00 160 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

153 000,00 7 000,00 160 000,00

Razem: 45 424 460,16 9 961,00 45 434 421,16

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 347/2021 z dnia 14.09.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 184 511,66 10 000,00 3 194 511,66

01008 Melioracje wodne 77 020,00 10 000,00 87 020,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 020,00 10 000,00 72 020,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 349 300,00 0,00 349 300,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 346 300,00 0,00 346 300,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 500,00 500,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 500,00 -500,00 0,00

758 Różne rozliczenia 357 319,00 -12 260,00 345 059,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 355 019,00 -12 260,00 342 759,00

4810 Rezerwy 355 019,00 -12 260,00 342 759,00
801 Oświata i wychowanie 13 957 350,00 0,00 13 957 350,00

80101 Szkoły podstawowe 9 761 872,00 0,00 9 761 872,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 844,00 1 870,00 222 714,00
4260 Zakup energii 69 475,00 -3 000,00 66 475,00
4270 Zakup usług remontowych 77 414,00 -1 920,00 75 494,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 9 500,00 600,00 10 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 112 813,00 3 000,00 115 813,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 300,00 -550,00 9 750,00

80104 Przedszkola 1 279 848,00 0,00 1 279 848,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 081,00 7 081,00
4430 Różne opłaty i składki 800,00 -81,00 719,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 855 365,00 0,00 855 365,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 019,00 1 000,00 13 019,00
4260 Zakup energii 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 184 009,00 0,00 184 009,00
85195 Pozostała działalność 70 929,00 0,00 70 929,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 994,00 2 188,00 19 182,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 931,00 377,00 3 308,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 347,00 30,00 377,00

BeSTia Strona 1 z 2



4190 Nagrody konkursowe 0,00 10 000,00 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 332,00 300,00 7 632,00
4260 Zakup energii 640,00 80,00 720,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 485,00 -13 000,00 22 485,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 25,00 225,00

852 Pomoc społeczna 3 280 020,00 9 961,00 3 289 981,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 464 843,00 8 000,00 472 843,00

3110 Świadczenia społeczne 464 843,00 8 000,00 472 843,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 92 654,00 2 000,00 94 654,00

3110 Świadczenia społeczne 92 642,00 2 000,00 94 642,00
85216 Zasiłki stałe 460 000,00 -10 000,00 450 000,00

3110 Świadczenia społeczne 460 000,00 -10 000,00 450 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 121 514,00 2 961,00 1 124 475,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 664 366,00 2 961,00 667 327,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 301 720,00 0,00 301 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 -685,00 7 815,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 685,00 30 685,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 216 500,00 7 000,00 223 500,00
3110 Świadczenia społeczne 203 000,00 7 000,00 210 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 345 948,00 0,00 2 345 948,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 94 000,00 0,00 94 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 86,00 86,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 -586,00 48 414,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 063 111,00 2 260,00 1 065 371,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 488 780,00 2 260,00 491 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 50,00 2 450,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 10,00 510,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 350,00 200,00 11 550,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 950,00 2 000,00 27 950,00

92195 Pozostała działalność 259 331,00 0,00 259 331,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 680,00 -1 500,00 29 180,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 360,00 1 500,00 26 860,00

Razem: 48 109 837,16 9 961,00 48 119 798,16

BeSTia Strona 2 z 2


